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18437

5654118
5654123

1099/46
1099/51

 
 

orange / schwarz
orange / türkis

schwarz
türkis

0,5 mm
0,5 mm

 
 

 

5654125
5654119

1099/56
1099/40

 
 

orange / pink
orange / rot

pink
rot

0,5 mm
0,5 mm

 
 

5654121
5654126

1099/43
1099/54

 
 

orange / lindgrün
orange / orange

lindgrün
orange

0,5 mm
0,5 mm

 
 

 

5654120
5654124

1099/36
1099/58

 
 

orange / grün
orange / lila

grün
lila

0,5 mm
0,5 mm

 
 

5654117
5654122

1099/41
1099/45

 
 

orange / blau
orange / braun

blau
braun

0,5 mm
0,5 mm

 
 

Gelroller pointVisco

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

 Symbolbild: Gelroller pointVisco®, Farbauswahl

Gelroller  pointVisco®
• Rollerball mit innovativer Gel-Formel 
• robuste Spitze 
• rutschfeste Griffzone 
• gleitet schneller übers Papier 
• schmiert und kleckst nicht 
• trocknet schnell 
• Clip und Griffzone in Strichfarbe

Für wen geeignet:
- Viel-Schreiber in Schule, Studium und Beruf


